N
IE
SS
EN
-S
C
A
R

1
DISOLEATORE
a coalescenza
industriale
1 - entrata acque di dilavamento
2 - separatore di gocce
3 - uscita acqua
4 - tombini di ispezione
5 - uscita olio opzionale con regolazione telescopica
Codice  Ø H I E U O Ø tubo Q l/m Qmc/h
 volume diametro altezza larghezza altezza altezza altezza entrata/ (portata (portata
 nominale nominale totale massima entrata uscita uscita olio uscita litri al metri cubi
 litri cm cm cm cm cm cm cm minuto) ora)
DISN0800  8.600  280  140  300  30,5  35,5  50,5  12,5  200,0  12,0
DISN1000  10.400  280  170  300  30,5  35,5  50,5  12,5  300,0  18,0
DISN1200  12.200 280  200  300  30,5  35,5  50,5  16,0  400,0  24,0
Note:
- Il tempo di ritenzione è di 30 minuti.
- Il disoleatore da 8.600 litri ha n° 4 separatori di gocce (in Polipropilene).
- Il disoleatore da 10.400 litri ha n° 6 separatori di gocce (in Polipropilene).

3
5
5
5
5
3
1
1
1
1
1
Codice  Ø H L I U O     ø tubo
 volume diametro altezza lunghezza larghezza altezza altezza piazzale  separatori chiusini entrata /
 nominale nominale totale massima entrata entrata uscita scoperto lt/s* gocce PE uscita
 litri cm cm cm cm cm cm mq   ø 455mm cm
DISADO3H0100 10.000 200  224  350  222 35 35  4.860 27 2 2 16
DISADO3H0150 15.000 200  224 498  222  35 35  7.200  40 2 2 16
DISADO3I0200 20.000 230  254 520  252 40 40  9.720 54 2 2 20
DISADO3L0300  30.000  243  267 684  265  40 40  14.400  80  2  2  20
DISADO3L0400  40.000 243  267 900  265 40 40  19.260  107 4 3 25
DISADO3L0500  50.000 243  267  1.116  265 40 40  24.120  134  4  3  25
DISADO3L0600  60.000 243  267  1.332  265 40 40  28.800  160 4 3 25
Codice  Ø H L I U O     ø tubo
 volume diametro altezza lunghezza larghezza altezza altezza piazzale separatori  chiusini entrata /
 nominale nominale totale massima entrata entrata uscita scoperto gocce lt/s* PE uscita
 litri cm cm cm cm cm cm mq   ø 455mm cm
DISADO2H0100 10.000  200  235  350 203  35 35  4.860 2  27  2  16
DISADO2H0150  15.000 200  235  498 203  35 35  7.200 2 40 2  16
DISADO2I0200  20.000 230  260  520  247  40  40  9.720 2  54 2  20
DISADO2L0300 30.000  243 273  684  260 40 40  14.400  2  80  2 20
DISADO2L0400  40.000 243  273  900  260  40  40  21.600 4  107 3 20
DISADO2L0500  50.000  243  273  1.116  260  40 40  25.200 4  134  3 25
DISADO2L0600  60.000 243  273  1.332 260  40 40  28.800 4  160  3  25